-
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gest?io 2021-2024 - 'Trabalho sério, Município melhor!"

-
Portaria no 77, de 04 de abril de 2024,

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMBUCI,
MAXWELL VIEIGA GUIMARÃES, no uso de
suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

Nomear a Senhora Amanda Ruiz Pereira Lessa
Andrade, para exercer o Cargo Comissionado de Chefe de Serviços de
Nutrição, Símbolo CAS 3, junto a Secretaria Municipalde Saúde.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário, surtindo efeitos em 01 de abril de
2424.

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci,04 de abrilde 2A24.

Guimarães

Praça da Bandeira,120 - Centro - Cambuci - RJ - CEP: 28430-000
Telefone (221 27 67 -2855

E-mail : gabi nete@prefeituradecambuc i. ri. gov. br